princeps turcice composuit et principi medicorum *Omar Efendi* obtulit. — Incipit  
ita: Laus immensa aulae sapientis illius, vivi et condonatoris debita et conveniens  
est, qui etc., et in praefationem et tres dissertationes dispositam est. — 14693.  
*Dauhat el-mesháikh*, arboratum Sheikhorum de classibus Muftiorum in sede  
5 sublimis sultanatus. Composuit *Soleimán Sa'd-ed-dín Ben Mohammed*, valgo *Muste-*  
*ckám Efendízádeh* dictus, anno 1157 (inc. 4. Febr. 1744) hunc librum, qui ita incipit:

O domine, calamum meum ab afflata mali tueare,

Compositionem meam a temerariorum obtreccatione tueare!

Hoc anno millesimo centesimo sexagesimo octavo (inc. 7. Oct. 1754) de quo disposuit  
et continuavit, et Multios usque ad *Dorrixádeh Mustafá Efendi*, patronum hujus  
temporis, ex ordine commemorat et describit. — 14694. *El-Dorret El-Beidhá*,  
margarita candida. Liber juridicus duobus voluminibus comprehensus, quem quidem  
*Dorri Mohammed Efendi* El-Mufti collegit et composuit, attamen morte impeditus  
est, quo minus eum nitide exararet. Itaque filius Sheikhí el-ialám *Mustafá Efendi*  
10 anno 1172 (inc. 24. Aug. 1758) opus nitide exarare et in vulgus edere incepit. — 14695.  
*El-Dorret El-Asmá*, margarita alba de expositione splendidissimorum nominum.  
Scripsit turcice ad nomina prophetae explicanda Molla noster et interpres libri *Shefá*  
*El-Hájj Ibrahim Hanf Efendi*, quem Deus salute donet, anno 1172 (inc. 24. Aug. 1758)

وسبعين ومائة واثني عشر أوله الحمد لله الذي علم صفيه آدم الاسماء وسمى حبيبه محمداً  
 باحسن الاسماء الخ ١٢٩٩٢ ديوان چلبى زاده شيخ الاسلام مولانا اسمعيل عاصم افندى  
 ترتيب السنة سبعين ومائة واثني عشر أوله

يا ربّ بو معنای بيلور هب عالم

کيم عېده سوا جرم وعطا در سکا ☉

5

١٢٩٩٧ ديوان عرقى لمرتبه محمد عرقى كتخدای اوچاي بوستانيان ادرنه ترتيب بنام  
 حکيم زاده على پاشا اوله

حمد ايدلم لطفکه بز ابتدا

بوله ثناکيله دلم چوق عطا

10 ١٢٩٩٨ ديوان راسم لمرتبه شيخ الوقت خطاط محمد راسم افندى ترتيب السنة سبع وستين  
 ومائة واثني عشر حمد وشكر في غايه اول آمرزگار كنهكاران اولان جناب مولانه كه الخ  
 ١٢٩٩٩ ديوان راعب محمد پاشا الصدر الاعظم ترتيب السنة خمس وسبعين ومائة واثني عشر

hunc librum, qui ita incipit: Laus Deo, qui sincerum suum amicum Adamum nomina  
 docuit, et dilectum suum *Mohammed* pulcherrimis nominibus appellavit etc. — 14696.  
 Diwân Jelebîzâdeh, Diwânus Mollae nostri Sheikh el-islâm *Ismaîl Asim Efendi*,  
 vulgo *Jelebîzâdeh* dicti. Composuit anno 1170 (inc. 15. Sept. 1756) et orsus est ita:  
 Hanc sententiam totus mundus scit, o domine,